
Славчо Јовановски 

 

Роден на 03.11.1986 во Скопје 

 

Образование 

 Дипломиран на Факултет на Југоисточна Европа, отсек Јавна администрација и 

политички науки 

 2014 Специјалист за дипломатија, политички науки и новинарство на 

Универзитетот ФОН.  

 

Работно искуство 

 2013 член на Совет на Град Скопје, во комисии за Комунални работи и животна 

средина и Урбанизам и сообраќај 

 2005 - 2010 во приватен сектор  

 2005 - се уште член на ДС, Секретар и Потпретседател на Демократски Сојуз на 

Млади (ДСМ)  

 2016 - се уште член на Претседателство на ДС 


